МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ПРИКАЗ

«21» апреля 2021 г.             		         Москва                                    № 331 ас

Об утверждении отборочной комиссии по приему

в докторантуру в 2021 году

В соответствии приказом Ректора МГУ №173 «О приеме в докторантуру на
2021/22 учебный год» от 15 марта 2021 г.

приказываю :

1. Утвердить состав отборочной комиссии экономического факультета в
следующем составе:

Председатель:                              - А.А. Аузан – декан факультета

Заместитель председателя:        - А.А. Курдин  – зам. декана по научной работе

Члены комиссии:                        - И.Г. Телешова – зам. декана по  учебно-методическому

объединению

                                                      - О.В. Буклемишев – зам. декана по международным

связям

                                                      - Н.П. Иващенко – зам. декана по межфакультетскому

                                                      взаимодействию и инновационной деятельности

 	 	 	 	       - С.А. Афонцев – зав. кафедрой мировой экономики

                                                     - С.К. Дубинин – зав. кафедрой финансов и кредита

 - Ф.С. Картаев – зав. кафедрой математических методов
анализа экономики

                                                     - В.П. Суйц – зав. кафедрой учета, анализа и аудита

 - Т.О. Разумова – зав. кафедрой экономики труда и
персонала

                                                     - М.В. Луданик – директор аспирантуры

Ответственный секретарь:        - А.А. Шпакова – зав. докторантурой и аспирантурой

Основание: приказ Ректора МГУ №173 «О приеме в докторантуру на 2021/22 учебный

год» от 15 марта 2021 г.

Декан

экономического факультета,

профессор                                                                                                       А.А. Аузан

	ПРИКАЗ